
BODYBODY

FACIALFACIAL

SETSET

¥13,200ボディリンパ 60分

ボディリンパ 80分

ヘッドスパ＆首デコルテ 60分

筋膜リリース+リンパ 90分

背中全体ビタミンピーリング 60分

3Dマシン+デトックスリンパ 60分

3Dマシン+デトックスリンパ 90分

通常価格 10％OFF
3回チケット
通常価格15％OFF

¥16,500

¥13,200

¥19,800

¥22,000

¥14,850

¥19,690

¥11,800

¥14,850

¥11,850

¥17,820

¥19,800

¥13,365

¥17,771

¥33,660

¥42,075

¥33,660

¥50,490

¥56,100

¥37,867

¥50,208

お悩み別フェイシャル 60分

コルギ＆頭筋調整 60分

エイジングフェイシャル 80分

3Dリフトアップフェイシャル 90分

ビタミンピーリング 70分

※すべてのコースにデコルテケアが含まれます

¥13,200

¥13,200

¥16,500

¥19,800

¥16,500

¥11,880

¥11,880

¥14,850

¥17,820

¥14,850

¥33,660

¥33,660

¥42,075

¥50,490

¥42,075

ボディ＆フェイシャル 90分

※すべてのコースにデコルテケアが含まれます

ボディ＆フェイシャル 120分

ボディ＆フェイシャル 150分

¥19,800

¥25,000

¥29,900

¥17,820

¥22,500

¥26,910

¥50,490

¥63,750

¥76,245

BRIDALBRIDAL
背中/二の腕/デコルテボディケア 80分

フェイシャルケア 80分

スペシャルケアセット 150分

¥16,500

¥16,500

¥29,900

¥14,850

¥26,910

¥42,075

¥76,245

¥14,850 ¥42,075



妊婦トリートメントケア妊婦トリートメントケア

¥15,400
ホットストーンフェイシャル＆

目元ケア＆気になる箇所 60分

ボディリンパ(足/腰/肩/
デコルテ+ホットストーン+
ヘッドケア) 60分

通常価格 10％OFF
3回チケット
通常価格15％OFF

¥13,860 ¥39,270

¥15,400 ¥13,860 ¥39,270

産後トリートメントケア産後トリートメントケア

¥15,400
リラックスフェイシャル＆

目元ケア+デコルテリンパ 60分

通常価格 10％OFF
3回チケット
通常価格15％OFF

¥13,860 ¥39,270

全身リンパマッサージ+
気になる箇所揉みだしケア 90分 ¥19,690 ¥17,721 ¥50,208

光フォトフェイシャル光フォトフェイシャル

¥15,200コラーゲンフェイシャル 50分

通常価格 10％OFF
3回チケット
通常価格15％OFF

¥13,680 ¥38,765

¥18,500 ¥16,650 ¥47,180
コラーゲンフェイシャル 80分
 (リンパマッサージ付き)

光フォトバスト光フォトバスト

¥13,200コラーゲンバストケア 30分

通常価格 10％OFF
3回チケット
通常価格15％OFF

¥11,880 ¥33,660

¥16,500 ¥14,850 ¥42,075
コラーゲンフェイシャル 60分
 (リンパマッサージ付き)



オプションメニューオプションメニュー

¥1,100 スリムパッド

※どちらのコースにも追加可能です

¥1,650 ハンドケア

¥2,200 ホットジェル

デコルテケア¥3,300

アクアフェイシャル

腹部揉みだし

ふくらはぎ

足つぼ

ヘッドスパ
（ラベンダージェル＆カッサ＆ホットタオル）

アイケア（ストーンセラピー）

シルク幹細胞リップケア

カッピング

ホットストーンリンパ

エレクトロポレーション

（シルク幹細胞導入）

ウッドグアシャ

¥3,850 スクラブ付き/足裏かかとケア

背中ケア

バストケア

SABONスクラブ（1箇所）

¥4,950 3Dフェイシャル

¥5,500 よもぎ蒸し 60分　※お着替え時間含む

¥6,050 筋膜リリース 30分

¥7,040 3Dボディ（マシンのみ）30分

光フォト（千駄木店のみ）30分

光バスト（千駄木店のみ）30分

¥29,700 よもぎ蒸し60分×6回チケット
※お着替え時間を含む


