

price list

BODY	通常価格	10% OFF	3回チケット 通常価格15%OFF
ボディリンパ 60分	¥13,200	¥11,800	¥33,660
ボディリンパ 80分	¥16,500	¥14,850	¥42,075
ヘッドスパ&首デコルテ 60分	¥13,200	¥11,850	¥33,660
筋膜リリース+リンパ 90分	¥19,800	¥17,820	¥50,490
背中全体ビタミンピーリング 60分	¥22,000	¥19,800	¥56,100
3Dマシン+デトックスリンパ 60分	¥14,850	¥13,365	¥37,867
3Dマシン+デトックスリンパ 90分	¥19,690	¥17,771	¥50,208
FACIAL	※すべてのコースにデコルテケアが含まれます		
お悩み別フェイシャル 60分	¥13,200	¥11,880	¥33,660
コルギ & 頭筋調整 60分	¥13,200	¥11,880	¥33,660
エイジングフェイシャル 80分	¥16,500	¥14,850	¥42,075
3Dリフトアップフェイシャル 90分	¥19,800	¥17,820	¥50,490
ビタミンピーリング 70分	¥16,500	¥14,850	¥42,075
SET	※すべてのコースにデコルテケアが含まれます		
ボディ & フェイシャル 90分	¥19,800	¥17,820	¥50,490
ボディ & フェイシャル 120分	¥25,000	¥22,500	¥63,750
ボディ & フェイシャル 150分	¥29,900	¥26,910	¥76,245
BRIDAL			
背中/二の腕/デコルテボディケア 80分	¥16,500	¥14,850	¥42,075
フェイシャルケア 80分	¥16,500	¥14,850	¥42,075
スペシャルケアセット 150分	¥29,900	¥26,910	¥76,245

妊婦トリートメントケア	通常価格	10% OFF	3回チケット
			通常価格15% OFF

ホットストーンフェイシャル & 目元ケア & 気になる箇所 60分	¥15,400	¥13,860	¥39,270
-----------------------------------	---------	---------	---------

ボディリンパ(足/腰/肩/ デコルテ+ホットストーン+ ヘッドケア) 60分	¥15,400	¥13,860	¥39,270
--	---------	---------	---------

産後トリートメントケア	通常価格	10% OFF	3回チケット
			通常価格15% OFF

リラックスフェイシャル & 目元ケア+デコルテリンパ 60分	¥15,400	¥13,860	¥39,270
--------------------------------	---------	---------	---------

全身リンパマッサージ+ 気になる箇所揉みだしケア 90分	¥19,690	¥17,721	¥50,208
------------------------------	---------	---------	---------

光フォトフェイシャル	通常価格	10% OFF	3回チケット
			通常価格15% OFF

コラーゲンフェイシャル 50分	¥15,200	¥13,680	¥38,765
-----------------	---------	---------	---------

コラーゲンフェイシャル 80分 (リンパマッサージ付き)	¥18,500	¥16,650	¥47,180
---------------------------------	---------	---------	---------

光フォトバスト	通常価格	10% OFF	3回チケット
			通常価格15% OFF

コラーゲンバストケア 30分	¥13,200	¥11,880	¥33,660
----------------	---------	---------	---------

コラーゲンフェイシャル 60分 (リンパマッサージ付き)	¥16,500	¥14,850	¥42,075
---------------------------------	---------	---------	---------

オプションメニュー

※どちらのコースにも追加可能です

¥1,100	スリムパッド
¥1,650	ハンドケア
¥2,200	ホットジェル
¥3,300	デコルテケア アクアフェイシャル 腹部揉みだし ふくらはぎ 足つぼ ヘッドスパ (ラベンダージェル&カッサ&ホットタオル) アイケア (ストーンセラピー) シルク幹細胞リップケア カッピング ホットストーンリンパ エレクトロポレーション (シルク幹細胞導入) ウッドグアシャ
¥3,850	スクラブ付き/足裏かかとケア 背中ケア バストケア SABONスクラブ (1箇所)
¥4,950	3Dフェイシャル
¥5,500	よもぎ蒸し 60分 ※お着替え時間含む
¥6,050	筋膜リリース 30分
¥7,040	3Dボディ (マシンのみ) 30分 光フォト (千駄木店のみ) 30分 光バスト (千駄木店のみ) 30分
¥29,700	よもぎ蒸し60分×6回チケット ※お着替え時間を含む